



Shropshires

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
2214	EJ and AJ The Joyful Shrops	\$450.00	LaVon Wiles & Family 07380 St Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
2212	TroxteIl/Brockelman	\$250.00	Parsons Kids 554 NW 521 WARRENSBURG MO 64093
2213	TroxteIl/Brockelman	\$250.00	Parsons Kids 554 NW 521 WARRENSBURG MO 64093
3 Total Lots		\$950.00 TOTAL	\$316.67 Average
Fall Ram Lamb			
2227	Rife Shropshires	\$400.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2215	EJ and AJ The Joyful Shrops	\$275.00	Parsons Kids 554 NW 521 WARRENSBURG MO 64093
2 Total Lots		\$675.00 TOTAL	\$337.50 Average
Early Spring Ram Lamb (Jan-Feb 14)			
2236	Morgan Cabaniss	\$950.00	Alicia Heinecke 296771 Rt U STOUTSVILLE MO 65283
		RES GRAND CHAMPION	
2216	EJ and AJ The Joyful Shrops	\$250.00	Nelson-White Show Lambs 1841 Co Rd 7 WEDOWEE AL 36278
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average
Late Spring Ram Lamb (Feb 15 or later)			
6044	Slack Club Lambs	\$3,750.00	Randy & Julie Rife/Switzer Shropshires 2423 Clifton Road YELLOW SPRINGS OH 45387
6039	Schaefer Sheep & Cattle	\$500.00	Isla Mae Steckel 1215 Steckel Ln WINCHESTER IL 62694
2202 F	Heeg's Crazy H Club Lambs	\$800.00	COLBY CLARK PO Box 392 GILMANTON NH 03237
2235	Morgan Cabaniss	\$600.00	Pete Maples PO Box 372 RYAN OK 73565
22149	Ebert Sheep Farm	\$250.00	Carolyn Strunk 8711 SE 12th NEWTON KS 67114
2230	Rife Shropshires	\$525.00	Christopher Whittaker 22020 W Walnut Creek Rd LAURA IL 61451
6052	Ebert Sheep Farm	\$250.00	Carolyn Strunk 8711 SE 12th NEWTON KS 67114
2221	RoKaJo Shropshires	\$200.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2203	Owen Walker	\$200.00	Amanda/Sara/Todd II/Austin/Jacob/Clay Bartholomew 20704 Village Ave MENDON MO 64660
2223	High Farms	\$200.00	Art Brown PO Box 85 KUNKLE OH 43531
10 Total Lots		\$7,275.00 TOTAL	\$727.50 Average
Yearling Ewe			
2222	High Farms	\$500.00	Art Brown PO Box 85 KUNKLE OH 43531
2208	Cole Club Lambs	\$500.00	Alicia Heinecke 296771 Rt U STOUTSVILLE MO 65283
2218	MPH Club Lambs	\$300.00	Wyatt Graves 3010 E 13700 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
2226	Rife Shropshires	\$300.00	Wyatt Graves 3010 E 13700 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
2206	Karol Willie	\$275.00	McKayla & Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
5 Total Lots		\$1,875.00 TOTAL	\$375.00 Average
Early Spring Ewe Lamb (Jan-Feb 14)			
2238 F	Morgan Cabaniss	\$900.00	Shelby Frost 21114 N Broadway MULHALL OK 73063
		RES GRAND CHAMPION	
2217 F	EJ and AJ The Joyful Shrops	\$475.00	LaVon Wiles & Family 07380 St Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
2204	Owen Walker	\$1,200.00	Madison Henderson 104 E Cedar PERRY OK 73077
2225 F	High Farms	\$250.00	CMP Livestock 1066 NE 121 WARRENSBURG MO 64093
2232 F	Rife Shropshires	\$400.00	Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd CANONSBURG PA 15317
2231 F	Rife Shropshires	\$400.00	Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd CANONSBURG PA 15317



Shropshires

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>2207</u>	Karol Willie	\$250.00	LaVon Wiles & Family 07380 St Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
7 Total Lots		\$3,875.00 TOTAL	\$553.57 Average

Late Spring Ewe Lamb (Feb 15 or later)

<u>2201</u>	F Heeg's Crazy H Club Lambs	\$1,250.00	GRAND CHAMPION	Alicia Heinecke 296771 Rt U STOUTSVILLE MO 65283
6053	F Ebert Sheep Farm	\$750.00		Mindi and Brett Holloway 1597 180th Rd YATES CENTER KS 66783
2240	F Morgan Cabaniss	\$675.00		Harley Brockelman 455 Bigger Staff Rd SHERMAN TX 75090
2234	F Rife Shropshires	\$325.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
<u>22159</u>	F Ebert Sheep Farm	\$625.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2239	F Morgan Cabaniss	\$375.00		Mindi and Brett Holloway 1597 180th Rd YATES CENTER KS 66783
2224	F High Farms	\$300.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
22169	F Ebert Sheep Farm	\$300.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
6029	F High Farms	\$250.00		CMP Livestock 1066 NE 121 WARRENSBURG MO 64093
6028	F High Farms	\$250.00		Parsons Kids 554 NW 521 WARRENSBURG MO 64093
<u>2210</u>	Cole Club Lambs	\$200.00		WHITNEY FLEMING 100 S GRAHAM LEETON MO 64761
2233	F Rife Shropshires	\$400.00		Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd CANONSBURG PA 15317
<u>2211</u>	Cole Club Lambs	\$250.00		WHITNEY FLEMING 100 S GRAHAM LEETON MO 64761
2219	Fallesen Sheep Farms	\$350.00		Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
6027	F High Farms	\$225.00		WHITNEY FLEMING 100 S GRAHAM LEETON MO 64761
15 Total Lots		\$6,525.00 TOTAL	\$435.00 Average	

44 Total Lots **\$22,375.00 TOTAL** **\$508.52 Average**